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§ 17 
TKI-toiminnan tilannekatsaus 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Johan Sanmark 
 

 
Päätösehdotus Konsernipalvelujen johtaja Syrjänen Markus 

 
Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta päättää merkitä TKI-toiminnan 
tilannekatsauksen tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 
 

Päätös 
Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta hyväksyi päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
 

 
Selostus TKI-toiminta on käynnistynyt suunnitelmien mukaisesti ja ilman olennaisia 

poikkeamia. Valmisteluvaiheessa suunniteltu TKI-organisaatio on 
lopullisessa muodossaan kehittämispäällikkö Riikka Puusniekan ja 
tutkimusjohtaja Silja Kosolan aloittaessa 18.4. ja 2.5.  

 
Alkuvuoden tähtäin on vahvasti ollut hyvinvointialueen 
kehittämistoiminnassa. Hyvinvointialueella on ollut kirjavat kehittämisen ja 
projektijohtamisen toimintatavat, mikä on aiheuttanut haasteita etenkin 
läpileikkaavissa laajoissa kehittämishankkeissa. TKI-organisaatio on 
rakentanut ja jalkauttanut väliaikaisen projektijohtamisen mallin, jotta 
tuloksellinen kehittäminen saadaan lyhyellä aikavälillä turvattua. 
Pysyvämpi projektijohtamisen malli on työn alla ja jalkautetaan alustavasti 
syksyllä 2023. Toinen keskeinen haaste on ollut Suomen kestävän kasvun 
ohjelman (RRP) valtionavustushankkeen aikataulutus ja kohtauttaminen 
palvelualueiden kehittämistarpeiden kanssa. TKI-organisaation 
hankehallinnosta ja palvelualueiden kehittämisestä vastaavat 
kehittämispäälliköt ovat ratkoneet esiin tulleita ongelmia ja RRP-
hankesuunnitelmaa on päivitetty 3/2023 palvelualueiden tarpeiden 
pohjalta. 

 
Innovaatiotoiminnan suunnittelu on käynnistynyt ja jatkuu loppukevään. 
Tavoitteena on rakentaa kevyt ja ketterä innovaatiotoiminto, jonka avulla 
hyvinvointialue pystyy tunnistamaan ja jalkauttamaan innovaatioita niin 
organisaation sisältä kuin ulkopuoleltakin. Tutkimustoiminta tulee 
vauhdittumaan 2.5. aloittaneen tutkimusjohtajan myötä. Keskeisiä 
ensimmäisiä toimenpiteitä ovat tutkimustoiminnan tiekartan rakentaminen, 
hyvinvointialueella jo tehtyjen tutkimustulosten koostaminen, 
tutkimusverkostojen rakentaminen ja tutkimusmahdollisuuksien tuominen 
osaksi sote-ammattilaisten houkuttelua ja sitouttamista.  

 
 



TKI-toiminnan ajankohtaisia asioita esitellään laajemmin kokouksessa. 
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